
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Apruébese Anexo de Controio.-

LOTA, ?7 €NE ?022

DECRETO D.E.M. N' (c)

Vistos:
Memoróndum N"991 de fecho 20 de enero de

2022, del iefe (l) Deportomento de Educoción; el controto o Plozo Fijo de fecho
19.07.2021 de don; PEDRO CIAUDIO MARDONES SAEZ Anexo de Controto de
Trobojo de fecho 24 de enero de 2O2Z Decreto DEM No 300 del 25 de ogosto de
2021 , que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. N"l, del
24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort.
12'y ó3'de lo Ley N"18.ó95. Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

2. En lo demós el Controlo de Trobojo se montiene
vigente en todos sus porles

ANÓTESE, REGíSTRESE, CoM NÍaUESE Y
ARCHÍVESE..

1D¡

BERNARDA R M A O ESTE ITEZ VEGA
.DEE ION MUNICIPAT

R AI.CAtDE"
SECRETARIO MUNI rPAr (s)

BEBV/BRA/P P/YVO/hvj
TRIBUCI

- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto f uncionorio.
- Archivo.

J EFE

"POR O
If

l. APRUÉBESE Anexo de Conlroto de Trobojo con
f echo 24 de enero de 2022 entre lo llustre Municipolidod de Loto, Deportomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobo.iodor don PEDRO CLAUDIO

 que, o contor del 29 de enero de 2022 y
hosto el 27 de febrero de 2022, con excepción del fin de semono de febrero 5 y
ó, reolizoró lobores como opoyo y movilizoción de fin de semono en piscino
municipol de Loto, por el periodo de verono 2022, con uno corgo hororio desde
los 12:00 hrs., hosto los 20:00 hrs., por lo cuol se le osigno un totol de 64 hrs. Extros
ol 100% por único vez y por el periodo indicodo, pogodos en lo remuneroción
de f ebrero 2022.

/>.-7

I

f

I
\


